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Группа № 1    9:30    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

АГЕЕВА Елизавета МССУОР №3  4  3  2  V  1  1 0.16 -12 16 6
ЛУКАШ Алиса ЦСКА  V  3  2  V  3  1 0.33 -9 19 5
МИНГАЖЕВА Карина ЮНОСТЬ МОСКВ  V  V  3  V  0  2 0.50 -5 20 4
КОНДРАШОВА Софья МССУОР №3  V  V  V  V  2  0 0.66 1 22 3
КРАМОРЕНКО Татьяна ЦСКА  3  4  4  4  3  3 0.00 -9 21 7
СКАТИНА Божена ГБУ СШОР №42,  V  V  V  V  V  1 0.83 12 26 2
МУРТАЗАЕВА Айзанат ФК ДИНАМО-МО  V  V  V  V  V  V 1.00 22 30 1

Группа № 2    9:30    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КУЛЬКОВА Светлана ЦСКА  2  V  4  2  3  1 0.16 -10 17 7
БЕКМУРЗОВА Яна МССУОР №3  V  V  3  V  V  4 0.66 8 27 2
УСАЧЁВА Любава ФСК ЛОКОМОТИ  4  3  V  4  3  3 0.16 -6 22 6
ФЕДОТОВА Мария ЦСКА  V  V  4  1  4  0 0.33 -7 19 5
СИЗОВА София МССУОР №3 V3  3  V V4  4  V 0.66 4 24 3
ЖУКОВА Мария ЮНОСТЬ МОСКВ  V  1 V4  V  V  1 0.66 -3 21 4
КРЫМОВА Галина ФК ДИНАМО-МО  V  V  V  V  3  V 0.83 14 28 1

Группа № 3    9:30    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МУКАЛЛЯПОВА Сафина ЦСКА  V  2  V  1  V  0 0.50 -6 18 4
ДРУЖИНИНА Ольга МССУОР №3  4  3  4  0  V  2 0.16 -10 18 7
ЦУШКО Софья ФСК ЛОКОМОТИ V3  V  V  3  3  2 0.50 -2 21 3
ПАЛАГИНА Яна ЦСКА  3  V  3  2  V  1 0.33 -9 19 6
МУСИЕНКО Кристина МССУОР №3  V  V  V  V  2  4 0.66 10 26 2
РОЗЕНКОВА Елизавета МГФСО  4  3  V  4  V  2 0.33 -2 23 5
РУСТАМОВА Анастасия СШОР УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.00 19 30 1

Группа № 4    9:30    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАСОВА Софья МССУОР №3  V  V  V  4  3 0.60 1 22 4
КУЛИНСКАЯ Виктория МССУОР №3  3  V  V  V  3 0.60 3 21 2
КРУТИКОВА Вероника СШОР УОР №3  4  3  3  1  4 0.00 -10 15 6
БАРБАР Жозианна ЮНОСТЬ МОСКВ  4  3  V  1  3 0.20 -7 16 5
ПОЛЯНСКАЯ Елизавета ЦСКА  V  2  V  V  2 0.60 3 19 3
ГЗЮНОВА Анна ЮНОСТЬ МОСКВ  V  V  V  V  V 1.00 10 25 1

Группа № 5    9:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ПЫХТИНА Наталия ЦСКА  V  V  2  4  V 0.60 5 21 3
САННИКОВА Мария ЦСКА  1  1  V V3  V 0.60 -4 15 4
БАРХАТОВА Маргарита АНО ФК БРЕТЁР  1  V  2  4  4 0.20 -5 16 5
СОКОЛОВА Арина МССУОР №3  V  4  V  4  V 0.60 7 23 2
НЕВЕРДИНОВА Александра ЮНОСТЬ МОСКВ  V  2  V  V  V 0.80 5 22 1
ОРЛОВА Людмила ЮНОСТЬ МОСКВ  4  3  V  2  2 0.20 -8 16 6
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Группа № 6    9:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВА Валерия МССУОР №3  V  V  3  2  4 0.40 -1 19 3
БОЧАРОВА Анастасия МССУОР №3  4  V  V  V  V 0.80 11 24 1
ИЛЮЩЕНКО Анастасия ФК ДИНАМО-МО  3  3  V  4  V 0.40 -2 20 5
ХИВРИЧ Людмила ЦСКА  V  2  4  3  V 0.40 -1 19 3
УСПЕНСКАЯ Инга ЮНОСТЬ МОСКВ V3  2  V  V  V 0.80 4 20 2
СУГКОЕВА Лидия ЮНОСТЬ МОСКВ  V  1  3  2  2 0.20 -11 13 6

Группа № 7    10:40    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КУРОЧКИНА Ксения ЮНОСТЬ МОСКВ  3  3  4  4  2 0.00 -9 16 6
СМИРНОВА Юлия ЮНОСТЬ МОСКВ  V  0  4  V  V 0.60 0 19 4
КИРИЛИНА София СШОР УОР №3  V  V  V  1  4 0.60 4 20 2
КАЗМИНА Полина МССУОР №3  V  V  3  3  V 0.60 1 21 3
ТРАВИНА Анастасия МФК, АНО ФК БР  V  3  V V4  V 0.80 6 22 1
ШАТОВА Анна ЦСКА  V  3  V  3  3 0.40 -2 19 5

Группа № 8    10:40    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КОЛБЕНЕВА Екатерина МССУОР №3  V  0  4  3  V 0.40 -1 17 3
ОРЛОВА Гликерия ЮНОСТЬ МОСКВ  0  1  4 V4  3 0.20 -11 12 6
ГУДКОВА Татьяна МГФСО, ЦСКА  V  V  V  V  V 1.00 17 25 1
ХИСМАТОВА Ева ФК ДИНАМО-МО  V  V  3  V  V 0.80 3 23 2
ЧЕРКАСОВА Александра ФСК ЛОКОМОТИ  V  3  1  4  V 0.40 -3 18 4
КАРЧЕМКИНА Лада ЦСКА  3  V  3  3  4 0.20 -5 18 5

Группа № 9    10:40    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ВИНОГРАДОВА Дарья МФК, АНО ФК БР  V  V  3  V  3 0.60 0 21 3
ЕРИНА Дарья МССУОР №3  3  1  3  1  3 0.00 -13 11 6
ФИЛИНА Дарья ЮНОСТЬ МОСКВ  4  V  V  V  V 0.80 14 24 1
РАЖИНА Оксана ЦСКА  V  V  0  3  2 0.40 -6 15 5
ХОМЕНКО Алина СШОР УОР №3  4  V  3  V  1 0.40 -1 18 4
ШУМСКАЯ София МГФСО  V V4  1  V  V 0.80 6 20 2
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ран фамилия и имя спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

1 МУРТАЗАЕВА Айзанат ФК ДИНАМО-МОСКВА, МГФСО 1.00 22 30 квалифицирован
2 РУСТАМОВА Анастасия СШОР УОР №3 1.00 19 30 квалифицирован
3 ГУДКОВА Татьяна МГФСО, ЦСКА 1.00 17 25 квалифицирован
4 ГЗЮНОВА Анна ЮНОСТЬ МОСКВЫ, ФК ДИНАМ 1.00 10 25 квалифицирован
5 КРЫМОВА Галина ФК ДИНАМО-МОСКВА, МГФСО 0.83 14 28 квалифицирован
6 СКАТИНА Божена ГБУ СШОР №42, ЦСКА 0.83 12 26 квалифицирован
7 ФИЛИНА Дарья ЮНОСТЬ МОСКВЫ, ФК ДИНАМ 0.80 14 24 квалифицирован
8 БОЧАРОВА Анастасия МССУОР №3 0.80 11 24 квалифицирован
9 ТРАВИНА Анастасия МФК, АНО ФК БРЕТЁР 0.80 6 22 квалифицирован

10 ШУМСКАЯ София МГФСО 0.80 6 20 квалифицирован
11 НЕВЕРДИНОВА Александра ЮНОСТЬ МОСКВЫ, ФК ДИНАМ 0.80 5 22 квалифицирован
12 УСПЕНСКАЯ Инга ЮНОСТЬ МОСКВЫ, ФК ДИНАМ 0.80 4 20 квалифицирован
13 ХИСМАТОВА Ева ФК ДИНАМО-МОСКВА 0.80 3 23 квалифицирован
14 МУСИЕНКО Кристина МССУОР №3 0.66 10 26 квалифицирован
15 БЕКМУРЗОВА Яна МССУОР №3 0.66 8 27 квалифицирован
16 СИЗОВА София МССУОР №3 0.66 4 24 квалифицирован
17 КОНДРАШОВА Софья МССУОР №3 0.66 1 22 квалифицирован
18 ЖУКОВА Мария ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.66 -3 21 квалифицирован
19 СОКОЛОВА Арина МССУОР №3 0.60 7 23 квалифицирован
20 ПЫХТИНА Наталия ЦСКА 0.60 5 21 квалифицирован
21 КИРИЛИНА София СШОР УОР №3 0.60 4 20 квалифицирован
22 КУЛИНСКАЯ Виктория МССУОР №3 0.60 3 21 квалифицирован
23 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета ЦСКА 0.60 3 19 квалифицирован
24 ТАРАСОВА Софья МССУОР №3 0.60 1 22 квалифицирован
25 КАЗМИНА Полина МССУОР №3 0.60 1 21 квалифицирован
26 ВИНОГРАДОВА Дарья МФК, АНО ФК БРЕТЁР 0.60 0 21 квалифицирован
27 СМИРНОВА Юлия ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.60 0 19 квалифицирован
28 САННИКОВА Мария ЦСКА 0.60 -4 15 квалифицирован
29 ЦУШКО Софья ФСК ЛОКОМОТИВ-ВНИИЖТ 0.50 -2 21 квалифицирован
30 МИНГАЖЕВА Карина ЮНОСТЬ МОСКВЫ, ФК ДИНАМ 0.50 -5 20 квалифицирован
31 МУКАЛЛЯПОВА Сафина ЦСКА 0.50 -6 18 квалифицирован
32 КУЗНЕЦОВА Валерия МССУОР №3 0.40 -1 19 квалифицирован
32 ХИВРИЧ Людмила ЦСКА 0.40 -1 19 квалифицирован
34 ХОМЕНКО Алина СШОР УОР №3 0.40 -1 18 квалифицирован
35 КОЛБЕНЕВА Екатерина МССУОР №3 0.40 -1 17 квалифицирован
36 ИЛЮЩЕНКО Анастасия ФК ДИНАМО-МОСКВА 0.40 -2 20 квалифицирован
37 ШАТОВА Анна ЦСКА 0.40 -2 19 квалифицирован
38 ЧЕРКАСОВА Александра ФСК ЛОКОМОТИВ-ВНИИЖТ 0.40 -3 18 квалифицирован
39 РАЖИНА Оксана ЦСКА 0.40 -6 15 квалифицирован
40 РОЗЕНКОВА Елизавета МГФСО 0.33 -2 23 квалифицирован
41 ФЕДОТОВА Мария ЦСКА 0.33 -7 19 квалифицирован
42 ЛУКАШ Алиса ЦСКА 0.33 -9 19 квалифицирован
42 ПАЛАГИНА Яна ЦСКА 0.33 -9 19 квалифицирован
44 КАРЧЕМКИНА Лада ЦСКА 0.20 -5 18 выбывший
45 БАРХАТОВА Маргарита АНО ФК БРЕТЁР 0.20 -5 16 выбывший
46 БАРБАР Жозианна ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.20 -7 16 выбывший
47 ОРЛОВА Людмила ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.20 -8 16 выбывший
48 СУГКОЕВА Лидия ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.20 -11 13 выбывший
49 ОРЛОВА Гликерия ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.20 -11 12 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2022-03-25 15:35



Чемпионат Москвы
по фехтованию на шпагах среди женщин

г. Москва, 25.03.2022 г.
шпага женщины личные

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 57 спортсмен)

страница 2/2

ран фамилия и имя спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

50 УСАЧЁВА Любава ФСК ЛОКОМОТИВ-ВНИИЖТ 0.16 -6 22 выбывший
51 ДРУЖИНИНА Ольга МССУОР №3 0.16 -10 18 выбывший
52 КУЛЬКОВА Светлана ЦСКА 0.16 -10 17 выбывший
53 АГЕЕВА Елизавета МССУОР №3 0.16 -12 16 выбывший
54 КРАМОРЕНКО Татьяна ЦСКА 0.00 -9 21 выбывший
55 КУРОЧКИНА Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.00 -9 16 выбывший
56 КРУТИКОВА Вероника СШОР УОР №3 0.00 -10 15 выбывший
57 ЕРИНА Дарья МССУОР №3 0.00 -13 11 выбывший
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